本次权益变动合计价款为人民币2,123,668,800元。

信息披露义务人海南芯繁就本次收购的资金来源说明如下：“收购人本次收购的资金来源均系自有资金，不存在资金来源不合法的

情形，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，不存在

任何以分级收益等结构化安排的方式进行融资的情形， 不存在利用本次收购的股份向银行等金融机构质押取得融资并用于支付本次收

购价款的情形。 ”

信息披露义务人一致行动人中昊芯英就本次收购的资金来源说明如下：“本次收购的资金来源均系自有资金或合法自筹的资金，不

存在资金来源不合法的情形，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取

得资金的情形，不存在任何以分级收益等结构化安排的方式进行融资的情形。中昊芯英存在利用本次收购的股份向银行质押进行并购贷

款并用于支付本次收购价款。 ”

信息披露义务人一致行动人方东晖就本次收购的资金来源说明如下：“本次收购的资金来源均系自有资金，不存在资金来源不合法

的情形，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，不存

在任何以分级收益等结构化安排的方式进行融资的情形， 亦不存在利用本次收购的股份向银行等金融机构质押取得融资并用于支付本

次收购价款的情形。 ”

根据信息披露义务人及其一致行动人出具的声明并经核查，本次收购的资金来源于自有资金或自筹资金，不存在资金来源不合法的

情形，不存在直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情况，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，不存在

任何以分级收益等结构化安排的方式进行融资的情形。

八、对权益变动方式的核查

（一）本次权益变动方式的核查

经核查，本次权益变动由协议转让与增资共同构成。

1、协议转让

2025年8月21日，天普控股、天昕贸易、尤建义与中昊芯英签署了《股份转让协议（一）》。 同日，普恩投资、天昕贸易与自然人方东晖

签署了《股份转让协议（二）》。 上述协议约定，天普控股、天昕贸易、尤建义拟以协议转让的方式向中昊芯英分别转让上市公司2,473,

600股股份、8,940,000股股份、3,000,000股股份（分别占上市公司总股本的1.84%、6.67%、2.24%，合计占上市公司总股本的10.75%），

普恩投资、天昕贸易拟以协议转让的方式向方东晖分别转让上市公司4,560,000股股份、6,166,400股股份（分别占上市公司总股本的

3.40%、4.60%，合计占上市公司总股本的8.00%）。

本次股份转让前后，相关方持股比例具体如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

天普控股 75,360,000 56.21% 66,420,000 49.54%

天昕贸易 8,640,000 6.44% - -

尤建义 12,000,000 8.95% 9,000,000 6.71%

普恩投资 4,560,000 3.40% - -

转让方合计 100,560,000 75.00% 75,420,000 56.25%

中昊芯英 - - 14,413,600 10.75%

方东晖 - - 10,726,400 8.00%

受让方合计 25,140,000 18.75%

2、增资

中昊芯英、海南芯繁、方东晖、尤建义、天普控股于2025年8月21日签署《浙江天普控股有限公司增资协议》，中昊芯英、海南芯繁、方

东晖共计以货币人民币1,520,811,600.00元认购天普控股新增注册资本人民币15,000万元， 其中： 中昊芯英以货币资金人民币618,

868,933.76元认购天普控股新增注册资本人民币6,104万元， 海南芯繁以货币资金人民币395,208,241.12元认购天普控股新增注册资

本人民币3,898万元，方东晖以货币资金人民币506,734,425.12元认购天普控股新增注册资本人民币4,998万元。

本次增资后，天普控股的股权结构如下表所示：

股东名称 持有天普控股股权比例

中昊芯英 30.52%

海南芯繁 19.49%

方东晖 24.99%

海南芯繁及其一致行动人合计 75.00%

尤建义 25.00%

合计 100.00%

本次增资后，中昊芯英持有天普控股30.52%股权，海南芯繁持有天普控股19.49%股权，方东晖持有天普控股24.99%股权，尤建义持

有天普控股25%股权。根据《一致行动协议》的约定，方东晖、中昊芯英在天普控股的股东会及董事会层面与海南芯繁保持一致行动并以

海南芯繁意见为准。 海南芯繁及其一致行动人中昊芯英、方东晖合计持有天普控股75%股权，可以对天普控股形成控制。

本次股权转让及增资完成后， 天普控股、 中昊芯英、 方东晖分别持有上市公司49.54%、10.75%、8.00%的股份， 合计持有上市公司